Bestellfax an 044 883 38 33
Verbrauchsmaterial Xante EnPress

ab 1.September 2021

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

Anzahl:

200-100370

200-100376

200-100373

200-100374

200-100375

200-100380

200-100377

200-100378

200-100379

200-100384

200-100384

200-100387

Set Toner cyan/magenta/yellow/black

Toner Kartusche schwarz

Toner Kartusche cyan

Toner Kartusche magenta

Toner Kartusche yellow

Entwicklereinheit (Drum) schwarz

Entwicklereinheit (Drum) cyan

Entwicklereinheit (Drum) magenta

Entwicklereinheit (Drum) yellow

Transferband

Fixiereinheit (Fuser)

Resttonerbehalter

Einzugsrollen 1. Fach

Einzugsrollen Mehrzweckeinzug

Preise ab Wallisellen, exkl. Mehrwertsteuer und Versand
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Datum und Unterschrift:

Graphiland AG, Industriestrasse 33, 8304 Wallisellen, Telefon 044 883 38 38, info@graphiland.ch



